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1. Gün (28 Şubat 2026) 

 

Dört adet B-2 Spirit bombardıman uçağı, ABD anakarasından İran’a saldırdı. 

Bir ABD savunma yetkilisi, dört adet B-2 Spirit hayalet bombardıman uçağının, Epic 

Fury Operasyonu kapsamında Amerika Birleşik Devletleri anakarasından gidiş-dönüş 

görevleri gerçekleştirdiğini ve İran'daki yeraltı balistik füze tesislerine düzinelerce 2.000 

lb'lik bomba attığını doğruladı. B-2'lerin konuşlandırılması, ABD'nin konvansiyonel 

mühimmatla ulaşılamayan derin gömülü altyapıları hedef aldığını gösteriyor. 

 
 

B-2 Spirit, ABD Hava Kuvvetleri (USAF) tarafından, kritik sızma görevlerini yerine 

getirmek üzere geliştirildi. Uçak, nükleer silahlarda dâhil olmak üzere çeşitli 

mühimmatları hedeflere ulaştırmak amacıyla düşman topraklarının derinliklerine sızma 

kabiliyetine sahiptir. Bu uçaklar, yüksek aerodinamik verimlilikle birlikte büyük miktarda 

mühimmat taşıma kapasitesi ve düşük radar izi gibi önemli avantajlar sunar. USAF, B-

2'nin menzilini yaklaşık 11.000km olarak bildirmektedir.  

 

Parchin Askeri Kompleksi (İran Balistik Füze Araştırma Merkezi) Vuruldu 
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Tahran'ın 19 mil güneydoğusunda bulunan ve balistik füze araştırmaları ile patlayıcı 

testleri için kullanılan Parchin askeri kompleksi, ABD-İsrail saldırılarının ilk dalgasında 

vuruldu.  

ABD-İsrail saldırıları Kharg Adası petrol terminalini vurdu; İran ham petrol 

ihracatı ~100.000 varil/güne düştü 

ABD ve İsrail saldırıları, İran'ın ham petrol ihracatının %90'ını gerçekleştiren Kharg 

Adası petrol terminalini vurdu. Yangınlar ve kesintiler ihracatı 1,7 milyon varilden 

~100.000 varil/güne düşürdü.  

 

İran “Gerçek Vaat 4 Operasyonu”nu Başlattı — Misilleme Saldırıları Başladı 

İran Devrim Muhafızları, tüm ABD ve İsrail üssü, tesisi ve varlıklarını meşru askeri 

hedefler ilan ederek misilleme saldırıları başlattı. Yaklaşık 170 balistik füze ateşlendi: 

İlk saldırıda 125'i İsrail'e, düzinelercesi Orta Doğu'daki ABD askeri tesislerine. İsrail'e 

karşı 23 ayrı saldırı dalgası başlatıldı. 

 

İran, Mossad Genel Merkezi ve Sinyal İstihbarat Üssünü Hedef Aldı 

İran'ın IRGC, Tel Aviv yakınlarındaki Glilot Kampı'na balistik füzeler fırlatarak Mossad 

istihbarat teşkilatı karargahını ve Herzliya'daki İsrail'in seçkin 8200 Birimi sinyal 

istihbarat üssünü hedef aldı. Bölgeye çok sayıda füze isabet etti ve İsrail ordusu hasar 

detayları hakkında sansür uyguladı. Görüntülerde Aman lojistik merkezinin saldırıların 

ardından hala yanmakta olduğu görüldü ve İsrail medyası, 8200 Birimi ile bağlantılı 

yedek tesislerin tahrip olmuş olabileceğini bildirdi. 

 

 
Herzliya’daki Mossad Binası  

 

Katarda ABD’ye ait A/N FPS-132 Block 5 Erken İhbar Radarı, İran Shahed dronu 

tarafından vuruldu.  

Katar'daki AN/FPS-132, ülkenin kuzeyindeki Al-Khor yakınlarındaki Katar Erken Uyarı 

Radarı (QEWR) kompleksinde bulunmakta ve Amerika Birleşik Devletleri tarafından 

işletilmekte ve kontrol edilmektedir. Radarın Block 5 versiyonu olduğu ve yaklaşık 1,1 

milyar dolar maliyeti olduğu bildirilen bu radar, üç fazlı dizi yüzü ile yaklaşık 4.800-

5.000 km'ye kadar 360 derecelik kapsama alanı sağlar. Bu radar, Körfez'in en güçlü 

balistik füze erken uyarı düğümü olarak işlev görmesi ve uzun menzilli tespit verilerini 
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Katar'ın katmanlı hava ve füze savunma sistemlerine (Patriot ve diğer sistemler) ve 

ayrıca ABD ve müttefik ağlarına aktarması nedeniyle önemlidir. 

 

 

Bahreyn, başkent Manama'da bulunan ABD Donanması 5. Filosunun 

karargahının füze saldırısına uğradığını açıkladı. 

Bahreyn'deki ABD üssü füze saldırısına uğradı. Füzeler, ABD Donanması'nın Beşinci 

Filosu'nun karargahı olarak kullanılan bir merkezi hedef aldı. Bahreyn Ulusal İletişim 

Merkezi tarafından yapılan açıklamada, “Beşinci Filo'nun hizmet merkezi füze 

saldırısına uğradı.” denildi. 

    

 

Kuveyt'teki Ali Al Salem Hava Üssü vuruldu. 
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Çinli firma MizarVision'a ait olduğu belirtilen ve internette dolaşan uydu görüntülerinde, 

Kuveyt'teki Ali Al Salem Hava Üssü'nün en az iki farklı noktasından yükselen siyah 

dumanlar görülüyor. Bu alanlardan en az biri yakıt depolama tesisi gibi görünüyor.  

 

Hürmüz Boğazı'ndan geçiş yasaklandı 

İngiltere Deniz Ticaret Operasyonları (UKMTO), Arap Körfezi'ndeki ticari gemilere, İran 

Devrim Muhafızları Deniz Kuvvetleri'nin uluslararası tehlike frekansı olan VHF Kanal 

16'da Hürmüz Boğazı'ndan geçişin “yasak” olduğunu duyurduğuna dair resmi bir uyarı 

yayınladı. En az dokuz LNG gemisi rotasını boğazdan uzaklaştırdı ve büyük sigorta 

şirketleri, yedi günlük iptal maddesi uyarınca bölgedeki gemilerin sigorta kapsamını 

iptal etmeye başladı. 

 

Husi Hareketi, İran'la Dayanışma İçinde Kızıldeniz'deki Deniz Ticareti 

Saldırılarına Yeniden Başlayacağını Açıkladı 

Yemen'deki Husi hareketi, ABD ve İsrail'in İran'a yönelik saldırılarına yanıt olarak 

Kızıldeniz'deki deniz taşımacılığına ve İsrail hedeflerine yönelik saldırıları yeniden 

başlatacağını duyurdu.  

 

İran Destekli Milisler Erbil Havaalanı ve ABD Konsolosluğuna Saldırı Düzenledi 

İran destekli milisler, İran'ın misilleme kampanyasının bir parçası olarak Erbil 

Uluslararası Havaalanı ve Erbil'deki ABD Konsolosluğuna saldırı düzenledi. ABD 

liderliğindeki koalisyon, Erbil üzerinde birkaç insansız hava aracı ve füzeyi önledi ve 

herhangi bir can kaybı bildirilmedi.  

 

Birleşik Arap Emirliklerinde Al-Dhafra Hava Üssü Hedef Alındı  
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İran, Al-Dhafra Hava Üssünü hedef aldı. BAE, birkaç füze dalgasını önledi. Düşen 

enkaz, Abu Dabi'de bir Pakistanlı sivili öldürdü. Palm Jumeirah'daki Fairmont Oteli 

enkazdan etkilendi; yangın çıktı, 4 kişi yaralandı. 

 

IRGC, ABD Donanması Yardımcı Gemisini Vurduğunu İddia Etti 

İran'ın IRGC, ABD-İsrail saldırılarına misilleme olarak ABD Donanması'na ait bir 

yardımcı gemiyi seyir füzeleriyle vurduğunu iddia etti.  

 

İran'a ait Jamaran sınıfı bir korvet Chah Bahar’da batırıldı. 

ABD Merkez Komutanlığı yetkilileri, İran'a ait (95 metre boyundaki) Jamaran sınıfı bir 

korvetin Epic Fury Operasyonu'nun başlangıcında ABD güçleri tarafından vurulduğunu 

açıkladı.  Jamaran sınıfı korvet, 140 mürettebatı barındırabilir ve denizaltı ve hava 

savunma füze sistemleri taşır. Bu, çatışmada İran deniz kuvvetlerine ait bir geminin ilk 

kez imha edildiği teyit edilen olaydır. 

 
İran Chah Bar Deniz Üssü  

 
Jamaran Sınıfı Korvet 
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‘Black Tomahawk’ seyir füzesi ABD tarafından ilk kez kullanıldı. 

Operasyon Epic Fury'den elde edilen video ve görüntüler, ABD Donanması 

muhriplerinden ateşlenen, daha önce hiç görülmemiş, parlak siyah kaplamalı, 

bilinmeyen bir Tomahawk seyir füzesi varyantını ortaya çıkardı. The War Zone'daki 

savunma analistleri, bunun muhtemelen AGM-158C LRASM'ye benzer koyu renkli, 

radar emici malzeme içeren yeni bir gemi savar varyantı olan Maritime Strike 

Tomahawk (MST) olduğunu düşünüyor.  

 

 

Irak'ın Erbil Uluslararası Havalimanı'ndaki ABD hava üssü vuruldu. 

Irak'ın Erbil Uluslararası Havalimanı'ndaki ABD hava üssü, İran'ın insansız hava 

aracı/füze saldırısının ardından bu sabah yanıyor. 
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ABD Merkez Komutanlığı ilk 24 saatte vurulan hedefleri ve kullanılan sistemleri 

açıkladı: 

ABD tarafında, ilk saldırı dalgasında BGM-109 TOMAHAWK füzeleri (ve ayrıca RGM-

109E TACTOM Block IV/V) kullanıldı. Bunlardan 8'i, hava savunmasını bastırmak için 

Doğu Akdeniz'de seyreden uçak gemisi FORD'un CSG'sine ait ARLEIGH BURKE 

sınıfı muhriplerden fırlatıldı, ardından taktik uçakları ve stand-off silahları (Arap 

Denizi'nde bulunan uçak gemisi LINCOLN'daki Carrier Air Wing 9'un F/A-18 SUPER 

HORNET ve F-35C'leri dahil) kullanıldı. Buna ek olarak, ABD, LUCAS tek yönlü saldırı 

insansız hava araçları, GMLRS hassas güdümlü roketler ve ATACMS füzeleri ile 

donatılmış HIMARS sistemleri, erken uyarı radarları ve balistik füze fırlatıcılarına karşı 

kullanılan PrSM (Hassas Saldırı Füzesi) ve yeni bir çoklu coğrafi komuta ve kontrol 

sistemi gibi bazı yeni yetenekler kullandı. ABD Silahlı Kuvvetleri, deniz tesisleri, hava 

savunma tesisleri ve yer altı tesisleri de dahil olmak üzere füze tesisleri gibi yüksek 

değerli hedeflere odaklandı. Yer altı tesisleri, cumartesi gecesi 4 adet B-2 

bombardıman uçağı tarafından GBU-31 (V)3/B JDAM 2.000 poundluk sert 

penetrasyonlu savaş başlığı ile gerçekleştirilen saldırı sırasında ağır hasar gördü. 

Bombardıman uçakları, Amerika Birleşik Devletleri anakarasındaki Whiteman Hava 

Üssü'nden doğrudan havalandı. 
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İsrail ise, operasyonların ilk 24 saatinde savaş uçakları tarafından 1.200'den fazla 

mühimmat kullanıldığını bildirdi. Yaklaşık 200 IAF jeti, İran'ın batı ve orta kesimlerindeki 

IRGC füzelerini ve hava savunma sistemlerini hedef aldı ve 500'den fazla hedefi vurdu. 

İsrail taktik filosunun tüm türleri operasyonlara katıldı: F-35I ADIR, F-16C/D BARAK ve 

F-16I SUFA, F-15I RA'AM ve F-15A/C/D BAZ, sonuncusu KNIGHTS OF THE TWIN 

TAIL Filosundan, 2.000 poundluk BLU-109 savaş başlıklarıyla donatılmış GPS 

güdümlü JDAM GBU-31(V)3/B ile silahlandırılmış. Ancak, RAMPAGE, ROCKS, AIR 

LORA, BLUE SPARROW, GOLDEN HORZON ve hatta daha ağır, daha uzun menzilli 

füzeler gibi çeşitli hava fırlatmalı yarı balistik füzeler de dahil olmak üzere, stand-off 

silahları yaygın olarak kullanılmaktadır. Yüksek hızları ve yarı balistik yörüngeleri, 

önlemeyi zorlaştırır ve angajman sürelerini kısaltır, bu da onları, insanlı uçakları 

tehlikeye atmadan, çekişmeli ortamlarda (İran topraklarının derinliklerindeki hava 

savunma ve kritik komuta ve kontrol hedefleri) yüksek değerli, zamana duyarlı hedefleri 

yok etmek için uygun hale getirir. 

Bazı F-16C BARAK ve F-15C BAZ uçaklarının, muhtemelen insansız hava araçlarına 

karşı hava savunma operasyonları için, harici yakıt tankları olmadan ve AIM-7 

SPARROW ve AIM-120B AMRAAM havadan havaya füzeleriyle donanmış olarak 

kalkış yaptığı görülmüştür. Silahlı insansız hava araçları HERON, EITAN ve HERMES 

900 de, esas olarak İran'ın kuzeybatısında bulunan balistik füze fırlatıcılarını avlamak 

ve imha etmek için kullanıldı. 

İslam rejiminin yüce lideri Ali Hamaney'in Pasteur bölgesindeki konutu ve sarayı, İsrail 

Hava Kuvvetleri tarafından GOLDEN HORIZON aerobalistik füzeleriyle vuruldu. 

Golden Horizon'un derinlere gömülü ve güçlendirilmiş hedefler için tasarlandığı 

belirtilmektedir.  
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LUCAS Kamikaze Dronu ABD tarafından ilk kez kullanıldı 

Düşük Maliyetli İnsansız Savaş Saldırı Sistemi (LUCAS), ABD savunma şirketi 

SpektreWorks tarafından ABD Silahlı Kuvvetleri için geliştirilen tek yönlü bir saldırı 

insansız hava aracıdır. İran tasarımı HESA Shahed 136'nın tersine mühendislikle 

üretilmiş bir kopyasıdır. LUCAS, Shahed 136'ya görünüş olarak benzerdir, ancak 

yaklaşık 10 fit uzunluğunda ve yaklaşık sekiz fit kanat açıklığıyla biraz daha küçüktür. 

LUCAS, daha pahalı geleneksel mühimmatlara kıyasla düşük maliyetle seri 

üretilebilecek şekilde tasarlanmıştır; ABD CENTCOM, insansız hava aracının birim 

maliyetinin 35.000 dolar olduğunu açıklamıştır. 

 

 

Amerika'nın Yeni PrSM Balistik Füze Savaşta İlk Kez Kullanıldı 

PrSM, İran'daki hedefleri vurdu ve önceki model ATACMS'den yüzlerce mil daha uzağa 

uçabiliyor. ABD ordusu, İran'a karşı devam eden operasyonların bir parçası olarak yeni 

Hassas Vuruş Füzeleri (PrSM) kısa menzilli balistik füzeleri kullanmaya başladı. Yeni 

füzelerin operasyonel olarak ilk kez kullanılması, önceki model olan Ordu Taktik Füze 

Sistemi'ne (ATACMS) kıyasla çok daha geniş bir menzil sunduğunu ve bunun 

sonucunda Amerikan birliklerinin artık çok daha geniş bir hedef alanını tehdit altında 

tutabileceğini gösteriyor. Tekerlekli M142 Yüksek Hareket Kabiliyetli Topçu Roket 

Sistemi (HIMARS) fırlatıcısından bir PrSM'nin fırlatılışını açıkça gösteren bir görüntü 

yer almaktadır. 

ATACMS Menzili : 300 km, PrSM Menzili : 500 km 
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MiG-29 savaş uçakları vuruldu 

ABD Merkez Komutanlığı (CENTCOM) bugün erken saatlerde yayınladığı bir videoda, 

İran'ın Rus yapımı MiG-29 savaş uçaklarının bazılarını hedef alan bir saldırıyı 

gösteriyor gibi görünüyor. Videonun tamamında ABD güçlerinin insansız hava 

araçlarını, hava savunma tesislerini, kıyı savunma radar tesislerini ve daha fazlasını 

vurduğu görülüyor. 
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2. Gün (01 Mart 2026) 

İran Dini Lideri Ayetullah Ali Hamaney Öldü 

Devlet televizyonu IRIB, Hamaney'in şehit olduğunu duyurdu. 86 yaşındaki Ayetullah, 

36 yılı aşkın bir süredir İran'ı yönetiyordu. 

İran yanlısı protestocular Pakistan'ın Karaçi kentindeki ABD Konsolosluğu'nu 

bastı 

Hamaney'in öldürülmesinin ardından Pazar sabahı yüzlerce İran yanlısı protestocu 

Pakistan'ın Karaçi kentindeki ABD Konsolosluğu'nu bastı. İslamabad'da yaklaşık 4.000 

kişinin katıldığı protesto gösterileri de dahil olmak üzere Pakistan genelinde protestolar 

patlak verdi ve protestocular Skardu'daki bir BM ofisini ateşe verdi. 

 

İsrail, İran üzerinde tam hava üstünlüğü sağlandığını açıkladı 

İsrail Savunma Bakanı Israel Katz, 1 Mart'ta İsrail'in İran üzerinde tam hava üstünlüğü 

sağladığını ve IAF savaş jetlerinin şu anda Tahran üzerinde uçarak yedek mühimmat 

attığını duyurdu. IDF, hava hakimiyetinin 24 saat içinde, Haziran 2025'teki Rising Lion 

Operasyonu'ndan daha hızlı bir şekilde elde edildiğini söyledi. Operasyonun ilk 36 

saatinde İsrail jetleri tarafından İran'ın 31 vilayetinden 24'üne 2.000'den fazla bomba 

atıldı. 

Tahran'daki önemli askeri karargah ve devlet TV yayıncısı vuruldu  

İran içinden haber veren Farsça Telegram kanalına göre, Tahran'daki birçok askeri ve 

hükümet komuta merkezi vuruldu. Hedefler arasında Silahlı Kuvvetler Genelkurmay 

Başkanlığı, IRGC Müşterek Karargahı, Tahran IRGC Karargahı, Tharallah Komutanlığı 

— IRGC'nin Tahran bölgesel savunma gücü — FARAJA (Polis Gücü) Karargahı ve 

İstihbarat Örgütü ile FATEB Karargahı yer alıyor. İran devlet yayıncısı IRIB ve Shahid 

Daghayghi askeri konut kompleksi de saldırıya uğradığı bildirildi. 

IDF, Tebriz Havaalanında İran'a Ait F-4 ve F-5 Savaş Uçaklarını İmha Etti 
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İsrail Hava Kuvvetleri, çatışmanın ikinci gününde İran'ın kuzeybatısındaki Tebriz 

havaalanında kalkışa hazırlanan iki İran F-4 Phantom II ve F-5 Tiger II savaş uçağını 

vurdu ve imha etti. Aynı saldırı dalgası, İsrail'e düzinelerce füze fırlatmaya hazırlanan 

Tebriz yakınlarındaki bir balistik füze birimini de hedef aldı. 

  

 

Bugün, Pers Körfezi'nin ağzındaki Hürmüz Boğazı ve çevresinde, dört sivil 

bayraklı gemi, hepsi tanker, İran'ın insansız hava araçları veya füzeleri 

tarafından vuruldu. 

Bu gemiler, Liberya bayraklı Ocean Electra, Marshall Adaları bayraklı MKD Vyom, 

İspanya bayraklı Hercules Star ve Palau bayraklı Skylight olarak tanımlandı. 

İran’ın bu saldırılarda hangi silahı kullandığı net değildir. Noor Güdümlü Mermilerini 

kullanmış olma ihtimali bulunmaktadır. Aşağıda Noor G/M’sinin karadan atılması 

durumundaki menzili görülmektedir. 
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Bu füze, tersine mühendislikle üretilmiş bir Çin C-802 gemi savar füzesidir. 2006 

yılında, füzenin menzilinin 170 km'ye (110 mil) olduğu duyuruldu. Füze, Fransız 

Microturbo TRI 60 motorunun İran versiyonu olan Toloue-4 ile çalışmaktadır. Ocak 

2004'te İran, Noor füzesi için DM-3B tek darbeli radar üretimine başladığını duyurdu. 

İranlı yetkililere göre DM-3B, füze uçuşunun son aşamasında hedefi bulmak ve füzeyi 

ona yönlendirmek için kullanılan milimetre dalga aktif radardır. Frekansı nedeniyle, 

burun konisinin içinde bulunan radarı bozmak çok zordur.  

 

Skylight Tankeri Vuruldu 

ABD'nin yaptırımlarına tabi olan Palau bayraklı Skylight isimli petrol tankeri Pazar günü 

Umman'ın Musandam yarımadası açıklarında vuruldu ve dört kişi yaralandı. Ülkenin 

deniz güvenlik merkezi, gemiyi vuranın ne olduğunu belirtmeden bu bilgiyi verdi. 

 

MKD Vyom Tankeri, Umman Kıyılarında Kamikaze İDA ile Vuruldu 

Reuters'ın deniz güvenliği kaynaklarına göre, Marshall Adaları bayraklı ham petrol 

tankeri MKD Vyom, Umman kıyılarında vuruldu ve hasar gördü. Bu saldırı, Skylight 

olayından birkaç saat sonra bölgede meydana gelen ikinci tanker saldırısı oldu. 

İngiltere Deniz Ticaret Operasyon Merkezi (UKMTO), geminin daha önceki Skylight 

saldırısının gerçekleştiği yerin yaklaşık 50 mil güneyinde, Hürmüz Boğazı yakınlarında 

saldırıya uğradığını bildirdi. Arka arkaya gerçekleşen saldırılar, İran'ın boğazı 
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kapatacağını açıklamasının ardından IRGC'nin ticari gemiciliğe karşı sürdürdüğü 

kampanyanın devam ettiğini gösteriyor. 

   

 

MKD VYOM adlı gemi, ilk olarak 1 Mart'ta Umman'ın Muscat kentinin yaklaşık 50 deniz 

mili kuzeyinde meydana gelen ölümcül bir saldırıda bir mermiyle vurulduğu 

düşünülüyordu. Ancak, Birleşik Krallık Kraliyet Donanması tarafından yönetilen Birleşik 

Krallık Deniz Ticaret Operasyonları (UKMTO) örgütü, Pazartesi sabahı olayla ilgili 

güncel bir değerlendirme yaptı. 

UKMTO, geminin İnsansız Deniz Aracı (USV) tarafından saldırıya uğradığını ve 

mürettebatın kıyıya tahliye edildiğini bildirdi.  

 

İran, Kıbrıs'taki İngiliz Askeri Üslerine İki Balistik Füze Fırlattı  

İngiltere Savunma Bakanı John Healey, Pazar sabahı BBC'ye verdiği demeçte, İran'ın 

binlerce İngiliz askerinin Akrotiri ve Dhekelia'daki İngiliz Egemenlik Bölgelerinde 

konuşlandığı ‘Kıbrıs yönüne’ iki balistik füze fırlattığını doğruladı. Füzeler hedeflerine 

ulaşamadı ve denize düştüğü bildirildi.  

İngiliz Kraliyet Hava Kuvvetleri'ne ait Typhoon uçağı, Katar'a doğru ilerleyen İran 

insansız hava aracını düşürdü  

İngiltere Savunma Bakanlığı, 1 Mart 2026'da, Katar'dan kalkan ve İngiltere-Katar ortak 

Typhoon Filosu'nun bir parçası olan bir Kraliyet Hava Kuvvetleri Typhoon uçağının, 

havadan havaya füze kullanarak Katar topraklarına doğru ilerleyen bir İran insansız 

hava aracını başarıyla düşürdüğünü doğruladı. Savunma Bakanlığı, uçağın savunma 

amaçlı bir hava devriyesi yürüttüğünü belirtti. Bu, ABD-İsrail'in İran'a karşı 

operasyonunun başlamasından bu yana ilk İngiliz uçak muharebe harekatını işaret 

ediyor ve Londra, bunun tamamen savunma amaçlı olduğunu ve İran'a karşı saldırı 

düzenlemediğini vurguluyor. 

Epic Fury Operasyonu'nda 3 ABD Askeri Öldü, 5'i Ağır Yaralandı 
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ABD Merkez Komutanlığı Pazar sabahı, Epic Fury Operasyonu sırasında 3 ABD askeri 

öldüğünü, 5'inin de ağır yaralandığını duyurdu. Bu, çatışmanın başlamasından bu yana 

teyit edilen ilk Amerikan kayıpları.  

IDF, Tahran'daki İran İç Güvenlik Güçleri Karargahı ve Komuta Merkezini Yok Etti 

İsrail ordusu Pazar günü, Tahran'daki İran iç güvenlik güçlerinin Genelkurmay 

karargahını yok ettiğini duyurdu. Tahran'ı askeri tehditlerden korumakla görevli 

Tharallah karargahı da vuruldu ve yok edildi.  

Shiraz Hava Üssü Vuruldu 

Fars eyaletindeki Şiraz hava üssü Pazar akşamı savaş uçakları tarafından vuruldu ve 

bölge sakinleri patlamalardan kaynaklanan muazzam bir ses duyduklarını bildirdi. 

Şiraz, İran'ın en önemli hava üslerinden birine ev sahipliği yapıyor ve daha önce hava 

savunma sistemlerinin bulunduğu bir yer olarak biliniyordu. Saldırı, operasyonel 

faaliyetlerin Tahran'ın ötesine, İran'ın güneybatısına doğru genişlediğini gösteriyor. 

İran Devlet Televizyonu Uydu Yayını Hacklendi - Trump ve Netanyahu'nun 

Konuşmaları İranlı İzleyicilere Yayınlandı 

İran'ın devlet televizyonu IRIB'in uydu yayını birkaç dakika boyunca hacklendi ve 

Donald Trump ile Benjamin Netanyahu'nun İran halkına doğrudan hitaben yaptığı 

konuşmalar ele geçirilen sinyal üzerinden yayınlandı. Kesinti ayrıca, Yüksek Lider Ali 

Hamaney'in ofisi de dahil olmak üzere çeşitli yerlere yapılan saldırıların görüntülerini 

de içeriyordu.  

Hürmüz Boğazı'ndaki gemi trafiği %70 düştü 

Maersk, Hapag-Lloyd, CMA CGM ve MSC, Hürmüz Boğazı'ndaki tüm transit seferlerini 

askıya aldı. Dünyanın en büyük dört konteyner nakliye şirketi, İran'ın kapatma kararının 

ardından Hürmüz Boğazı'ndaki tüm transit seferlerini askıya aldı. Maersk, hizmetlerini 

Ümit Burnu çevresine yönlendirdi; CMA CGM, Körfez gemilerine derhal sığınak 

bulmalarını emretti. Gemi trafiği yaklaşık %70 oranında düştü, 450.000 TEU taşıyan 

yaklaşık 170 konteyner gemisi mahsur kaldı veya rotasını tersine çevirdi, bu da küresel 

ticaretin yaklaşık %30'unu oluşturan petrol ve petrol ürünlerini tehdit etti. 

İran Ordusu, ABD-İsrail Saldırıları Sonucu Öldürülen 7 Üst Düzey Komutanın 

Adını Doğruladı 

İran ordusu, ABD-İsrail saldırıları sonucu öldürülen yedi üst düzey komutanın adını 

resmi olarak doğruladı: Onaylanan ölümlerle birlikte, isimleri açıklanan üst düzey İranlı 

askeri yetkililerin toplam sayısı en az 13'e yükseldi. Bu açıklama, Savunma Bakanı 

Nasirzadeh ve IRGC Komutanı Pakpour gibi daha önce kimlikleri açıklanan isimlerin 

ötesinde, ilk resmi isim onayı niteliğinde. 

Hizbullah Ateşkesi Bozdu, Hamaney'in Ölümünün İntikamını almak için Hayfa'ya 

Füze Fırlattı 
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Hizbullah, İsrail'in Hayfa kentine çok sayıda füze fırlattı ve saldırıyı Ali Hamaney'in 

öldürülmesinin intikamı olarak nitelendirdi. İsrail medyası, herhangi bir hasar veya can 

kaybının meydana gelmediğini bildirdi. Saldırı, Hizbullah'ın Lübnan ateşkes 

anlaşmasının çöküşüne işaret eden Epik Öfke Operasyonunun başlamasından bu 

yana Lübnan topraklarından ilk doğrulanmış füze saldırısına işaret ediyor. 

İsfahan'daki HESA Uçak İmalat Tesisi Vuruldu 

1 Mart 2026 tarihinde yerel saatle 12:36'da İsfahan'ın kentindeki HESA (İran Uçak 

İmalat Sanayi Şirketi) tesisinde bir olay meydana geldiğini gösteriyor. HESA, Shahed 

serisi dahil olmak üzere askeri uçak ve insansız hava araçları üretimi ile tanınan İran'ın 

önde gelen savunma havacılık üreticilerinden biridir.  

İran’ın Bandar Abbas'taki ana deniz üssü vuruldu. 

ABD-İsrail operasyonları kapsamında gerçekleştirilen saldırıların ardından İran'ın 

Bandar Abbas'taki ana deniz üssünde meydana gelen hasarı gösteren bir uydu 

görüntüsü yer almaktadır. Görüntüde, IRINS Makran olduğu düşünülen bir geminin 

yandığı da görülmektedir.  

  

 

Batırılan Gemiler : IRIS Sahand (2018 envantere giriş), IRIS Sabalan (1972 envantere 

giriş), IRIS Zagros (2025 envantere giriş) 

Ağır Hasar Alan  Gemiler : IRIS Makran (2010 envantere giriş) 
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Hasar Aldığı Değerlendirilen : 4x Kaman/Sina Class H/B (2003-2021 envantere giriş), 

Havuzda Onarım Olanlar : IRIS Taftan (inşa halinde), IRIS Nooh Kilo Sub (1993 

envantere giriş), 2x Hengam Class LST (1974-1985 envantere giriş), 

 

 
IRIS Sahand, , IRIS Sabalan, IRIS Zagros Fırkateynleri 

 

  
IRINS MAKRAN Helikopter Gemisi 

 

Konarak Deniz Üssündeki Üç Alvand sınıfı fırkateyn batırıldı 

İran'ın güneydoğu köşesinde, Umman Körfezi kıyısında ve Pakistan sınırına yakın bir 

liman kenti olan Konarak'ta, üç Alvand sınıfı fırkateyn batırıldı ve deniz üssünü 

bombaladı. Bunlar İran'ın en büyük ve en yetenekli savaş gemileri arasındaydı. 
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İran bunları fırkateyn olarak adlandırsa da, Alvand sınıfı savaş gemileri tam savaş 

yüküyle yaklaşık 1.500 ton deplasmana sahiptir, bu da onları daha çok korvet olarak 

tanımlanan bir kategoriye sokmaktadır. Mevcut İslam Cumhuriyeti, önceki rejimden 

dört adet Alvand sınıfı gemiyi miras almıştır ve bu gemilerin tümü 1970'lerde Birleşik 

Krallık'ta inşa edilmiştir. ABD kuvvetleri, 1988 yılında İran-Irak Savaşı'nın yan savaşı 

olan Tanker Savaşı sırasında bu gemilerden biri olan Sahand'ı batırmıştır. 

  

 

Çatışmanın ilk 48 saatinde İran, bölgedeki hedeflere 1.200'den fazla saldırı yaptı 

Bloomberg'in çeşitli kaynaklardan derlediği verilere göre, çatışmanın ilk 48 saatinde 

İran, bölgedeki hedeflere 1.200'den fazla “mermi” ateşledi. Birleşik Arap 

Emirlikleri'nden yapılan resmi açıklamaya göre, İran bu ülkeye en az 541 insansız hava 

aracı, 165 balistik füze ve iki seyir füzesi ateşledi. 

Bunların çoğu insansız hava araçlarıydı. Bu yoğun saldırılar, hava savunma 

sistemlerini aşırı yükleyerek önleme sistemlerini tüketmeyi amaçlıyor. 20-50 bin 

dolarlık Shahed insansız hava araçları ile 4 milyon dolarlık PAC-3 önleme sistemleri, 

ABD ve ortaklarını maliyet eğrisinin yanlış tarafına yerleştiriyor. 
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Birleşik Arap Emirlikleri Hava Savunma Etkinliği 

Balistik Füze : % 100, Seyir Füzesi : % 100, İHA : % 93 
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3. Gün (02 Mart 2026) 

 

Kuveyt üzerinde ABD’ye ait üç F-15 düşürüldü. 

ABD Merkez Komutanlığı, üç adet ABD Hava Kuvvetleri F-15E Strike Eagle uçağının, 

görünüşe göre dost ateşi sonucu Kuveyt üzerinde düştüğünü doğruladı. CENTCOM 

açıklaması şöyle devam etti: “İran uçakları, balistik füzeler ve insansız hava araçlarının 

saldırılarını da içeren aktif çatışma sırasında, ABD Hava Kuvvetleri savaş uçakları 

Kuveyt hava savunması tarafından yanlışlıkla düşürüldü.” 

Analistler, 3 F-15 uçağının Kuwait Air Force F/A-18 Hornet uçağının attığı hava hava 

füzeleri ile düşürüldüğünü iddia etti. 

CENTCOM, altı pilotun da güvenli bir şekilde fırlatıldığını, kurtarıldığını ve durumlarının 

stabil olduğunu belirtti. Açıklamada, “Kuveyt bu olayı kabul etti ve Kuveyt savunma 

güçlerinin çabaları ve devam eden bu operasyonda verdikleri destek için minnettarız” 

ifadesi yer aldı. Olayın nedeni soruşturuluyor. 

 

 

Irak'ın Erbil kentindeki ABD askeri üssü Al-Harir üssü, insansız hava aracı 

saldırısının hedefi oldu 

Irak Kürdistanı'nın Erbil kentindeki Al-Harir üssünün, Amerikan askeri güçlerinin önemli 

bir konuşlanma noktası olarak insansız hava aracı saldırısının hedefi olduğunu 

bildirildi.  

 

Kuveyt'teki ABD Büyükelçiliği Vuruldu 

Al Arabiya'ya göre, Kuveyt'teki ABD Büyükelçiliğinden duman yükseldiği görüldü.  

 

https://www.twz.com/36783/this-is-our-first-look-at-a-kuwait-air-force-super-hornet-in-its-frontline-paint
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NASA, Bahreyn'deki ABD 5. Filo Karargahında Yangın Tespit Etti 

NASA'nın uyduya konuşlu FIRMS sistemi, Bahreyn'in başkenti Manama'daki ABD 

Donanması'nın Donanma Destek Faaliyetleri Bahreyn'de büyük bir yangın tespit etti. 

Uydu tabanlı yangın algılama sistemi, ABD Donanması'nın 5. Filosunun karargahı 

olarak hizmet veren büyük ABD askeri tesisinde çıkan yangını tespit etti. Algılama, 

İran'ın Körfez ülkelerini hedef alan misilleme saldırıları sürerken, çatışmanın 

başlarında Bahreyn'e yönelik önceki saldırılar da dahil olmak üzere gerçekleşti.  

 

İngiltere, ABD'nin İran'a Karşı Savunma Operasyonları İçin Kıbrıs'taki Askeri 

Üsleri Kullanmasına İzin Vermeyi Kabul Etti 

İngiltere Başbakanı Keir Starmer, İran'ın misilleme füzelerini önlemek amacıyla 

Kıbrıs'taki İngiliz askeri üsleri RAF Akrotiri ve Dhekelia'nın ‘savunma’ operasyonları için 

kullanılmasına izin veren ABD'nin talebini kabul etti. Bu adım, İngiltere'nin Epic Fury 

Operasyonu'na daha önce sağladığı hava savunma desteğinin ötesinde doğrudan 

askeri katılımını önemli ölçüde genişletiyor. İngiltere'nin en büyük denizaşırı askeri 

tesisleri arasında yer alan Kıbrıs üsleri, stratejik olarak Orta Doğu sahasına yakın bir 

konumda bulunuyor. 

İsrail RA-01 insansız hava aracı İran’da kullanıldı. 

ABD ve İsrail'in İran'a karşı yürüttüğü kampanyanın en egzotik katılımcılarından biri 

olduğu görünen bir görüntü ortaya çıktı: İsrail Savunma Kuvvetleri tarafından işletilen 

gizli RA-01 insansız hava aracı. Gündüz vakti çalışan insansız hava aracının Tahran 

üzerinde uçtuğunu gösteren bir video var. RA-01'in daha önce İsrail tarafından 

kullanılan RQ-170 gibi bir İHA'ya benzediği açık kaynaklarda mevcuttu. 
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Solda İran üzerinde görülen İHA, sağda RQ-170 

Tahran'daki Savunma Araştırma Merkezinde Patlama Bildirildi 

Sosyal medyada paylaşılan video görüntülerinde, Tahran'daki Babaei ve Imam Ali 

otoyol kavşağının güneybatı köşesinde bulunan bir savunma araştırma merkezinde 

meydana gelen patlamanın ardından yaşananlar görülüyor. Olayın, 2 Mart Pazartesi 

günü (11 Esfand) yerel saatle 14:45'te meydana geldiği bildirildi.  

Uydu Görüntüsü, İran Saldırısı Sonrası Suudi Aramco Tesisinde Meydana 

Gelen Hasarı Gösteriyor 

İran'ın insansız hava aracı saldırısı sonrası Suudi Aramco tesislerinde meydana gelen 

hasarı gösteren uydu görüntüleri ortaya çıktı. İran medya kanalları tarafından 

paylaşılan fotoğraflar, Aramco altyapısına yapılan saldırının ardından meydana gelen 

hasarı belgeliyor. 2 Mart'ın erken saatlerinde Suudi Aramco, İran'ın insansız hava aracı 

saldırısı sonucu tesisinde yangın çıkması üzerine en büyük rafinerisi olan Ras Tanura 

rafinerisini kapatmıştı. 

 

İran Nükleer Enerji Başkanı, IAEA'ya Natanz'ın Pazar Günü İki Kez Füze 

Saldırısına Uğradığını Resmi Olarak Bildirdi 

İran Atom Enerjisi Kurumu Başkanı Mohammad Eslami, IAEA Genel Direktörü Rafael 

Grossi'ye resmi bir mektup göndererek Natanz nükleer tesisinin Pazar günü iki kez 

füze saldırısına uğradığını duyurdu.  
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CENTCOM: İran'ın Umman Körfezi Filosu Ortadan Kaldırıldı  

ABD Merkez Komutanlığı Pazartesi günü, daha önce Umman Körfezi'nde bulunan 11 

İran gemisinin tamamının imha edildiğini ve bu bölgede hiçbir İran gemisinin 

kalmadığını duyurdu. CENTCOM, İran'ın bölgedeki uluslararası deniz taşımacılığına 

yönelik on yıllardır süren taciz ve saldırılarının sona erdiğini ilan etti.  

Kuveyt Ordusu, Deniz Onbaşı Walid Majid Suleiman'ın Ölümünü Açıkladı 

Kuveyt Ordusu Genelkurmay Başkanlığı, 2 Mart 2026 akşamı görev başında hayatını 

kaybeden Kuveyt Deniz Kuvvetleri mensubu Onbaşı Walid Majid Suleiman'ın şehit 

olduğunu duyurdu.  

İran'ın Bahreyn'deki Otele Düzenlediği Drone Saldırısı İki ABD Savunma 

Bakanlığı Personelini Yaraladı 

Bahreyn'deki bir otele İran'ın düzenlediği drone saldırısında iki ABD Savunma 

Bakanlığı personeli yaralandı. Olay ilk olarak The Washington Post gazetesi tarafından 

haberleştirildi. 
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CENTCOM: ABD B-1 Bombardıman Uçakları, Balistik Füze Kapasitesini 

Azaltmak İçin İran'ın Derinlerine Saldırı Düzenledi 

ABD Merkez Komutanlığı Pazartesi günü yaptığı açıklamada, ABD B-1 bombardıman 

uçaklarının gece boyunca İran'ın balistik füze kapasitesini hedef alarak İran'ın iç 

kesimlerine saldırı düzenlediğini duyurdu. Saldırılar, İran'ın balistik füze üretme ve 

fırlatma kapasitesini zayıflatmayı amaçlıyor.  

Katar Savunma Bakanlığı: Hava Kuvvetleri 2 İran Su-24 Jetini Düşürdü 

Katar Savunma Bakanlığı, iki İran Su-24 askeri uçağını başarıyla düşürdüğünü ve yedi 

balistik füzeyi önlediğini, Katar Hava ve Deniz Kuvvetleri'nin ise devlet içindeki birçok 

bölgeyi hedef alan beş İHA'yı daha önlediğini duyurdu.  

İran yapımı Shahed İHA, Kıbrıs'taki RAF Akrotiri İngiliz askeri üssünü vurdu  

İran yapımı bir Shahed insansız hava aracı, Kıbrıs'taki İngiliz Kraliyet Hava Kuvvetleri 

üssü RAF Akrotiri'ye saldırdı ve sınırlı hasara yol açtı, ancak can kaybı olmadı. Kıbrıs 

Cumhurbaşkanı Christodoulides, küçük çaplı maddi hasar olduğunu doğruladı. 

Reuters, iki insansız hava aracının üssü hedef aldığını, bunlardan birinin önlendiğini 

bildirdi. Bu, 1980'lerin ortalarında Libyalı militanların RAF Akrotiri'yi hedef almasından 

bu yana üsse yapılan ilk doğrudan saldırıdır. 

Katar Enerji, İran'ın Ras Laffan ve Mesaieed'e Saldırısı Sonrası LNG Üretimini 

Durdurdu  
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Dünyanın en büyük LNG üreticisi Katar Enerji, İran'ın insansız hava araçlarının 

Katar'daki Ras Laffan Endüstri Şehri ve Mesaieed Endüstri Şehri'ndeki tesislerine 

saldırması üzerine sıvılaştırılmış doğal gaz üretimini tamamen durdurduğunu duyurdu. 

Katar Savunma Bakanlığı, biri Mesaieed elektrik santralindeki bir su tankını, diğeri Ras 

Laffan'daki bir enerji tesisini hedef alan iki drone saldırısını doğruladı. Saldırılarda can 

kaybı bildirilmedi. Avrupa doğal gaz fiyatları, bu haberin ardından yaklaşık %50 artış 

gösterdi ve küresel enerji arzında kesintiler yaşanacağına dair endişeler arttı. 

 

 

 

 

 

ABD bayraklı petrol tankeri Stena Imperative vuruldu 
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Deniz güvenliği yetkilisi, ABD bayraklı petrol tankeri Stena Imperative'in Bahreyn 

Limanı'nda iken İran'a ait olduğu şüphelenilen bir füzeyle en az iki kez doğrudan 

vurulduğunu doğruladı. 

 

 

IRIS Shahid Bagheri batırıldı 

ABD Merkez Komutanlığı, 2 Mart'ta düzenlenen saldırılar sırasında İran'ın kısa süre 

önce hizmete soktuğu insansız hava aracı ve helikopter gemisi Shahid Bagheri'nin 

imha edildiğini doğruladı. 6 Şubat 2025'te İslam Devrim Muhafızları Donanması'nda 

hizmete giren gemi, İran'ın deniz gücü projeksiyon kabiliyetlerine yapılan önemli bir 

yatırımdı. İran deniz kuvvetleri yetkililerine göre, 240 metrelik bir konteyner gemisinden 

iki yıl süren bir dönüşümle inşa edilen 40.000 tonluk uçak gemisi, 180 metrelik bir 

atlama pisti ile donatılmıştı ve yakıt ikmali yapmadan denizde bir yıla kadar görev 

yapabilirdi. 

  

Eski gemiler (1970'lerde veya daha önce inşa edilmiş olanlar) gri renkle gösterilmiştir. 
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Dün Başkan Trump, Moudge sınıfı bir fırkateyni batırmak da dahil olmak üzere 9 

gemiyi hasar gördüğünü veya batırdığını açıkladı. Bugün CENTCOM, hasar gören 

gemilerden birinin insansız hava aracı gemisi Sahid Bagheri olduğunu bildirdi.  

İran için en kötü senaryo, büyük yüzey filosunun yarısını kaybetmiş olmaları (burada 

“büyük” göreceli bir terimdir ve 600 tonun üzerindeki gemileri ifade eder) ve dizel 

elektrikli denizaltılarının etkisiz hale gelmiş olmasıdır. 

Ancak, İran bu gemilere hiç güvenmiyordu. Deniz savunma stratejisinin bel kemiği, 

kıyı denizaltıları ve ASM botlarıdır. Bu gemilerin batırıldığına dair henüz doğrulanmış 

bir bilgi görmedim. 

Bu, ABD'nin savaşı kazanmak için Hürmüz Boğazı'nı zorla açmaya gerek olmadığı 

varsayımına uyuyor gibi görünüyor. 
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4. Gün (03 Mart 2026) 

 

İsrail Lübnana Saldırdı. 

İsrail, Beyrut'un güneyindeki Dahiyeh'e en az beş hava saldırısı düzenledi. Lübnan'ın 

Beyrut kentinin güney banliyöleri olan Dahiyeh'e en az beş İsrail hava saldırısı 

düzenlendiği bildirildi. Saldırılar, Hizbullah'ın kalesi olarak bilinen bölgeyi hedef aldı.  

 

CENTCOM: ABD Kuvvetleri, Sürekli Operasyonlarda IRGC Komuta 

Merkezlerini, Hava Savunma Sistemlerini ve Füze Üslerini Yok Etti 

ABD Merkez Komutanlığı Pazartesi günü, Amerikan kuvvetlerinin İran'a karşı 

sürdürdüğü operasyonlar sırasında İslam Devrim Muhafızları Komutanlığı ve Kontrol 

Tesislerini yok ettiğini duyurdu. Saldırılar ayrıca İran'ın hava savunma kapasitesini, 

füze ve insansız hava aracı fırlatma üslerini ve askeri hava alanlarını da imha etti. 

CENTCOM, İran rejiminin oluşturduğu acil tehditlere karşı kararlı adımlar atmaya 

devam edeceğini taahhüt etti. 

 

ABD, Güney Kore'den Orta Doğu'ya Patriot ve THAAD Sistemlerini Yeniden 

Konuşlandırmayı Düşünüyor 

Güney Kore gazetesi The Chosun Daily'ye göre, ABD, İran ile devam eden çatışma 

nedeniyle Güney Kore'de konuşlandırılmış hava savunma varlıklarını Orta Doğu'ya 

yeniden konuşlandırmayı değerlendiriyor. Değerlendirilen sistemler arasında MIM-104 

Patriot karadan havaya füze bataryaları ve Terminal Yüksek İrtifa Alan Savunması 

(THAAD) sistemleri bulunuyor.  

ABD C-RAM, Erbil Uluslararası Havalimanı Üzerinde İran'ın Saldırı Dronunu 

Önledi 

ABD Ordusu'nun Roket, Topçu ve Havan Savunma Sistemi (C-RAM), Pazartesi günü 

geç saatlerde Irak'ın kuzeyindeki Kürdistan Bölgesi'ndeki Erbil Uluslararası Havalimanı 

üzerinde İran'a ait tek yönlü bir saldırı drone'unu başarıyla önledi. Önleme anı video 

görüntülerine kaydedildi ve sosyal medyada paylaşıldı.  

Trump, Irak'taki Kürt liderler Barzani ve Talabani'yi arayarak İran ile savaşı ve 

çatışma sonrası rolü hakkında görüştü 

Başkan Donald Trump Pazar günü Mesud Barzani ve Bafel Talabani ile ayrı ayrı 

görüştü. ABD-İsrail'in İran ile savaşı ve çatışma sonrası olası gelişmelere odaklandı. 

İran-Irak sınırına konuşlandırılan Kürt Peşmerge güçleri, hava harekatına önemli bir 

kara boyutu ekleyebilecek stratejik öneme sahip bölgeleri kontrol ediyor. Bazı ABD'li 

yetkililer, Peşmerge'nin önemli saha yeteneklerini kabul etmekle birlikte, İsrail'in 

Kürtlerin İran'la çatışmaya hazır olduğu yönündeki değerlendirmesinin aşırı iyimser 

olabileceği konusunda uyarıda bulunurken, Kürtlerin Türkiye ile olan gerginliklerinin 

durumu karmaşıklaştırabileceğini de belirtti. 
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Katar, Çatışmanın Başlangıcından Bu Yana Toplam Önleme Rakamlarını Açıkladı 

Katar Savunma Bakanlığı, 28 Şubat Cumartesi gününden bu yana önlenen İran 

saldırılarının güncellenen toplam rakamlarını açıkladı. Katar Silahlı Kuvvetleri, 101 

balistik füzeden 98'ini, 39 insansız hava aracından 24'ünü, 3 seyir füzesinden 3'ünü ve 

2 İran Su-24 savaş uçağından 2'sini başarıyla durdurdu. Rakamlar, İran-İsrail-ABD 

çatışmasının başlamasından bu yana dört günlük dönemde gerçekleştirilen toplam 

önleme sayısını temsil ediyor. 

 

 

Suudi Savunma Bakanlığı, iki insansız hava aracının Riyad'daki ABD 

Büyükelçiliğine çarparak sınırlı bir yangına neden olduğunu doğruladı 

Suudi Arabistan Savunma Bakanlığı, Salı günü erken saatlerde iki insansız hava 

aracının Riyad'daki ABD Büyükelçiliğine çarparak yetkililerin “sınırlı bir yangın” olarak 

nitelendirdiği bir yangına neden olduğunu resmi olarak doğruladı.  

 

Hizbullah İsrail'e düzinelerce insansız hava aracı ateşledi 

İran askeri haber kaynaklarına göre, Hizbullah Lübnan Pazartesi akşamı İsrail'e 

düzinelerce insansız hava aracı ateşledi. Saldırı, İran, İsrail ve ABD arasında devam 

eden çatışmada Lübnan cephesindeki gerginliğin tırmanışını gösteriyor. İsrail hava 

savunma sistemleri, gelen insansız hava aracı saldırısına yanıt olarak harekete geçti. 

 

Onlarca ABD KC-135 Stratotanker, Epic Fury Operasyonunu Desteklemek Üzere 

Atlantik'i Geçerek Orta Doğu'ya Doğru Yola Çıktı 
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Onlarca ABD Hava Kuvvetleri KC-135R/T Stratotanker hava ikmal uçağı, ABD'deki 

üslerden ayrıldı ve Atlantik Okyanusu ve Avrupa üzerinden Orta Doğu'ya doğru yola 

çıktı. Bu uçakların Epic Fury Operasyonunu desteklemek üzere Orta Doğu'ya gittiği 

tahmin ediliyor. Büyük ölçekli tanker sevkiyatı, bölgedeki devam eden operasyonlar 

için önemli hava ikmal desteğinin yeniden konumlandırıldığını gösteriyor. 

 

 

Epic Fury Operasyonunda ABD'nin Ölü Sayısı 6'ya Yükseldi 

Epic Fury Operasyonunda ABD ordusunun ölü sayısı, daha önce teyit edilen dört 

kişiden altı askere yükseldi. İran'ın devam eden karşı saldırılarında başka personel de 

ağır yaralandı. Pentagon, iki ek ölümün nerede ve nasıl meydana geldiğini henüz 

belirtmedi; çatışmada şu ana kadar altı Amerikan askeri zayiatı teyit edildi. 

 

İsrail, Hamaney'e Saldırı Yapmak İçin Trafik Kameralarını ve Telekom Ağlarını 

Hackledi 

Financial Times, İsrail'in İran'daki trafik gözetleme kameralarını ve telekomünikasyon 

ağlarını hackleyerek, Yüksek Lider Ali Hamaney'i öldüren saldırıya hazırlandığını 

bildirdi. Sivil altyapıya yapılan siber saldırı, Hamaney'in hareketleri ve konumu 

hakkında gerçek zamanlı istihbarat sağladı ve hassas hedeflemeyi mümkün kıldı. 

Rapor, İsrail'in 28 Şubat saldırısı öncesinde istihbarat operasyonunu nasıl yürüttüğüne 

dair önemli yeni ayrıntılar ekliyor. 

 

İsrail'in İran'ın Irak sınırında hava saldırıları başlattığına dair haberler var. 

İsrail jetleri, İran'ın bölge üzerindeki kontrolünü zayıflatmak ve Irak'ta bulunan silahlı 

İranlı Kürt muhalif grupların İran'a geri dönmelerinin önünü açmak amacıyla Irak-İran 

sınırındaki sınır muhafızlarının mevzilerini vurmaya başladı. 

Yunanistan Kıbrısa güç kaydırdı 
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Kıbrıs yetkilileri, Yunanistan'ın ülkenin savunmasını güçlendirmek için dört adet F-16 

savaş uçağı gönderdiğini açıkladı. Bu açıklama, İran'ın Kıbrıs'taki İngiliz hava üssü 

RAF Akrotiri'ye saldırı düzenlediğinin doğrulanmasının ardından geldi. 

Yunanistan, Kıbrıs'ı İran'ın Shahed İHA tehdidinden korumak için Kimon fırkateynini 

görevlendiriyor. Ayrıca bir Hydra/MEKO 200HN sınıfı fırkateyn de adaya gidecek. 

 
Kimon (F601) 

İsfahan'daki Savunma Sanayii Optik Tesisi Saldırıya Uğradı 

Yerel vatandaşlardan alınan görüntüler ve mesajlara göre, Salı günü İsfahan'daki 

Savunma Sanayii Optik Tesisi saldırıya uğradı. Vatandaşların bildirimlerine göre, 

savunma kompleksinin optik bölümü, şehre yönelik son saldırı dalgasında özellikle 

hedef alınmıştır. 

ABD Bölgeye İlave Uçak Gönderiyor 

Salı günü ek F-35A Lightning II hayalet avcı uçakları ve F-15E Strike Eagle çok rollü 

avcı uçakları İngiltere'deki Lakenheath Hava Üssü'nden havalandı. Jetler, halihazırda 

savaşa katılan çok sayıda avcı uçağına katılıyor.  

 

 

 

 

 

3 Mart İtibariyle İran Deniz Kuvvetleri Kayıpları 
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Eski gemiler (1970'lerde veya daha önce inşa edilmiş olanlar) gri renkle gösterilmiştir. 

 

Birleşik Arap Emirlikleri Hava Savunma Etkinliği 

Balistik Füze : % 99, Seyir Füzesi : % 100, İHA : % 92 
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5. Gün (04 Mart 2026) 

 

İsrail AH-64 Apache saldırı helikopterleri ile Shahed vurdu 

İsrail'e ait AH-64 Apache saldırı helikopterlerinin, M230 makineli tüfekleriyle İran'a ait 

Shahed saldırı dronlarını düşürdüğü görüntüler. 

   

 

M230 Topu, 30 mm (30×113 mm) tek namlulu, elektrikle çalışan otomatik bir toptur. 

Northrop Grumman Innovation Systems tarafından üretilmektedir. 625 rpm ile atış 

yapabilmektedir. 

İngiltere bölgeye güç kaydırma kararı aldı 

İngiltere Savunma Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, “Orta Doğu'daki durumun 

istikrarsızlığını koruduğu bir dönemde, Type-45 sınıfı destroyerimiz HMS Dragon'u 

Doğu Akdeniz'e konuşlandırıyoruz. Ayrıca, Kıbrıs'taki ortaklarımızın insansız hava 

aracı savunmasını güçlendirmek için Kıbrıs'a iki adet Wildcat helikopteri gönderiyoruz.” 

denildi. 
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İranın Jask Deniz Üssü Vuruldu 

İran İslam Devrim Muhafızları Deniz Kuvvetleri'ne ait Jask limanındaki tesislere 

düzenlenen saldırıların ardından yaşananları gösteren görüntüler ortaya çıktı. 

  

 

 

BAE’deki El-Minhad Hava Üssüne Drone Saldırısı 

Avustralya Savunma Bakanı Richard Marles, Avustralya silahlı kuvvetleri tarafından 

kullanılan El-Minhad Hava Üssü'nün drone saldırısına hedef olduğunu doğruladı. 

  

 

NYT: Uydu Görüntüleri İran Saldırılarının Orta Doğu'daki ABD Askeri Radar ve 

İletişim Ağlarına Zarar Verdiğini Gösteriyor 

New York Times tarafından analiz edilen uydu görüntüleri, İran füze ve insansız hava 

aracı saldırılarının Bahreyn, Katar, Kuveyt, Suudi Arabistan ve BAE dahil olmak üzere 

Orta Doğu'daki birçok ABD askeri üssündeki iletişim ve radar altyapısına zarar 

verdiğini gösteriyor. Hedef alınan sistemler arasında uydu iletişim (SATCOM) 
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terminalleri, radomlar, uydu antenleri ve AN/TPY-2 radarı gibi füze savunma 

sistemlerinin yakınındaki tesisler yer alıyor. Etkilenen önemli tesisler arasında 

Bahreyn'deki ABD Donanması Beşinci Filo karargahı, Katar'daki Al Udeid Hava Üssü, 

Kuveyt'teki Camp Arifjan ve Ali Al Salem Hava Üssü, Suudi Arabistan'daki Prens 

Sultan Hava Üssü ve BAE'deki askeri tesisler bulunuyor. 
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İsrail, Kuzey Irak'ta İran Bağlantılı Milisleri Hedef Alan Hava Saldırıları Düzenledi 

İsrail, Salı günü Kuzey Irak'ta bölgede faaliyet gösteren İran bağlantılı milis gruplarını 

hedef alan hava saldırıları başlattı. Bu saldırılar, devam eden bölgesel çatışma 

ortamında İsrail'in askeri operasyonlarını İran topraklarının ötesine genişletmesini 

temsil ediyor. 

İran, ABD muhribini vurdu 

İran Devrim Muhafızları Ordusu (İDGK), Hint Okyanusu'nda, İran sınırlarından 

yüzlerce kilometre uzakta bir Amerikan destroyerine saldırı düzenlediğini açıkladı. 

Ordu Salı günü yaptığı açıklamada, savaş gemisinin "Ghadr-380" ve "Talaieh" 

füzeleriyle vurulduğunu belirtti. 

Ghadr füzesi, 2.000 kilometreye kadar menzile sahip, hassas vuruşlar ve hızlı 

konuşlandırma için tasarlanmış orta menzilli balistik füzedir (MRBM). Turbojet motorlu, 

ses altı hızda hareket eden, karadan fırlatılan, gemisavar seyir füzesi (ASCM/AShCM), 

raylı sistemle fırlatılır ve fırlatma ve seyir hızına ulaşma için roket itici motoru kullanır. 

 

Talaieh ise 1.000 kilometreye kadar uzaktaki hedeflere ulaşabilen stratejik bir seyir 

füzesi sistemidir. Stratejik yeteneklerini artıran, görev sırasında hedef değiştirebilen 

akıllı bir füzedir. 

 

İDGK, "güçlü saldırı" sırasında hedefin İran sınırlarından 600 kilometreden fazla uzakta 

olduğunu söyledi. Açıklamada, destroyerin vurulduğu sırada bir Amerikan tankerinden 

yakıt ikmali yaptığı belirtildi. Ordu, saldırının her iki gemide de "yaygın yangınlara" yol 

açtığı sonucuna vardı. 
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İran Balistik Füze Atışları Azalıyor 

Sosyal medyada dolaşan bir grafik, İran İslam Devrim Muhafızları Ordusu'nun (IRGC) 

28 Şubat 2026'da başlayan çatışmadan bu yana gerçekleştirdiği balistik füze fırlatma 

oranını gösteriyor. Bilgi grafiği, savaş boyunca IRGC'nin balistik füze operasyonlarının 

hızını ve hacmini görselleştiriyor. Veriler, Epic Fury Operasyonu'nun ilk saldırılarından 

bu yana İran'ın İsrail ve ABD hedeflerine karşı yürüttüğü sürekli füze harekatının altını 

çiziyor. 

 

 

Mücteba Hamaney, İslam Cumhuriyeti'nin bir sonraki Yüksek Lideri olarak 

seçildi 

İran Uluslararası Ajansı'nın özel haberine göre, İran Uzmanlar Meclisi, merhum Yüksek 

Lider Ali Hamaney'in oğlu Mücteba Hamaney'i İslam Cumhuriyeti'nin bir sonraki 

Yüksek Lideri olarak seçti. 
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Hataya Balistik Füze parçaları düştü 

Milli Savunma Bakanlığı 4 Mart tarihli açıklamasında, "İran'dan ateşlenen ve Irak ile 

Suriye hava sahasını geçtikten sonra Türk hava sahasına doğru ilerlediği tespit edilen 

bir balistik füze, Doğu Akdeniz'de konuşlandırılmış NATO hava ve füze savunma 

unsurları tarafından zamanında etkisiz hale getirildi" dedi. Havada imha edilen füzenin 

enkazı, Hatay ilinin Dortyol ilçesine düştü. Enkazın, gelen füzeye değil, hava savunma 

füzesine ait olduğu doğrulandı. Herhangi bir can kaybı veya yaralanma bildirilmedi. 

  

 

İran Fırkateyni Sri Lnaka’da Batırıldı 

Sri Lanka açıklarında İran donanmasına ait IRIS Dena adlı fırkateynin battığı bildirildi. 

Bir uluslararası haber ajansında yer alan bilgilere göre, gemiye yönelik "denizaltı 

saldırısı" gerçekleştirildi. En az 101 kişiye ulaşılamadığı, 78 kişinin ise yaralandığı 

aktarılıyor. 

 

 

Moudge-class fırkateyn olan IRIS Dena, 2021 yılında hizmete girmiştir. 95 metre 

boyundaki gemi, 4 adet C-802 Noor Güdümlü mermisi taşıyabilmektedir. 
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İsrail'e ait F-35, İran YAK-130'unu düşürdü 

İsrail'e ait F-35, İran savaş uçağını düşürerek uçak tarihinde bir ilke imza attı. Bu, bir 
F-35'in havadan havaya düşman uçağını düşürdüğü ilk teyit edilmiş olay oldu. 

İsrail Savunma Kuvvetleri (IDF), savaşın ilk savaş uçağı hava muharebesinde bir İsrail 

F-35I'inin bir İran YAK-130'unu düşürdüğünü duyurdu. Rus yapımı YAK-130'un 

üretimine 1990'larda başlandı. Genellikle daha gelişmiş Rus SU-57 ve benzeri 

uçakların pilotları için ileri eğitim uçağı olarak kullanılır, ancak saldırı uçağı olarak da 

kullanılabilir. 

 
YAK-130 

 


